[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 3090/2019

Excelentíssimo Senhor Presidente.

	O Vereador LUIZ MAYR NETO apresenta a Vossa Excelência a presente INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido encaminhamento ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para as providências cabíveis, nos seguintes termos:
Realizar operação Tapa Buraco no cruzamento da Rua Francisco Glicério com a Av. Onze de Agosto.
JUSTIFICATIVA
Conforme reivindicação de munícipes e contatado por este gabinete, o cruzamento da Rua Francisco Glicério com a Av. Onze de Agosto precisa de manutenção asfáltica em virtude de buracos na via de circulação. O local é bastante movimentado durante todo o dia e, pelo tamanho dos buracos, não há espaço para desvios. Por ser ambas as vias de mão dupla, a tentativa de desvios pode causar acidentes.

Valinhos, 22 de novembro de 2019.

___________________________
LUIZ MAYR NETO
Vereador